

## Pohjatutkimustiedon toimittaminen GTK:lle

Pohjatutkimusrekisteriin vietävän aineiston tulee sisältää kaksi tiedostoa:

1. Infra-formaatin mukainen siirtotiedosto
2. Verkossa täytettävä metatietolomake

Valtakunnalliseen pohjatutkimusrekisteriin vietävät infra-formaatin mukaiset siirtotiedostot lähetetään sähköpostilla GTK:lle osoitteeseen **pohjatutkimus@gtk.fi**. Siirtotiedosto voi olla joko infra-pohjatutkimusformaatin (tällä hetkellä versiot 1.0, 2.0 tai 2.1) tai niitä edeltäneen TEKLA-formaatin mukainen. Siirtotiedoston lisäksi rekisteriin tarvitaan myös pohjatutkimusten metatiedot, joista selviää tiedon omistaja, mikä organisaatio on tiedon tuottanut, kuka on tiedon GTK:lle lähettänyt, mikä on aineiston koordinaatti- ja korkeusjärjestelmä jne. Osa näistä tiedoista kuuluu automaattisesti infra-pohjatutkimusformaattiin, mutta eivät kaikki. Siirtotiedoston metatiedot kirjoitetaan liitteenä olevaan taulukkoon ja lähetetään yhdessä siirtotiedoston kanssa.

## Siirtotiedoston metatietolomakkeen täyttöohjeet

### Siirtotiedoston nimi

Nimeämiskäytännöllä ei ole väliä. Tarkempi tieto työstä annetaan kohdassa hankkeen kuvaus.

### Julkaisu Internetissä

Saako pohjatutkimusten tiedot julkaista Internetissä vapaasti kaikkien käytössä olevassa karttasovelluksessa?

- **Kyllä** - pohjatutkimustiedot saa julkaista karttasovelluksessa ja palvelun käyttäjät voivat ne sieltä myös kopioida käyttöoikeusehdot hyväksymällä.
- **Ei** - vain pohjatutkimusten paikka- ja omistajatiedot sekä päättymistapa ja päättymissyvyys voidaan julkaista karttasovelluksessa. Muita tietoja ei edes tallenneta tietokantaan.

### Hankkeen kuvaus

Vapaamuotoinen teksti, jossa kerrotaan mihin hankkeeseen pohjatutkimukset liittyvät.

Esim. *Kehä III väl. Vantaankoski-Tikkurila Tuupakan eritasoliittymän rakentaminen.*

### Formaatti FO

Onko lähetettävä tiedosto muodoltaan infra 2.1, 2.0, 1.0 vai niitä vanhempaa tekla-formaattia.

### Koordinaatisto

Tieto alkuperäisestä koordinaattijärjestelmästä on välttämätön. Ilman tätä tietoa kartta-palvelun edellyttämien koordinaatistomuunnosten teko on mahdotonta. Koordinaattijärjestelmä annetaan isoja kirjaimia käyttäen suomenkielisessä kirjoitusasussa (esim. HYVINKÄÄ).

**Korkeusjärjestelmä**

Korkeusjärjestelmä on pohjatutkimusrekisterissä pakollinen tieto uusien tutkimusten osalta.

**Omistaja OM**

Tiedon omistaja eli työn maksanut organisaatio.

**Tutkimusorganisaatio OR**

Työn suorittanut organisaatio.